fh?i% Junta Estatal de Caminos
£ Estado Analitico de Ingresos por CRI
POTOS: Al 30 de noviembre del 2024

. (Cifras en Pesos)

. mpliaci
Rubro de Ingresos Estimado &egucgigﬁ
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00
Contribuciones de mejora 0.00 0.00
Derechos 0.00 14,188,79568
Producto 0.00 0.00
Corriente 0.00 0.00
Capital 0.00 0.00
Provechamientos 0.00 0.00
Corriente 0.00 0.00
Capital 0.00 0.00
Ingresos por venta de bienes y servicios 0.00 0.00
Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones,subsidios y otras ayudas 271,776,830.0 7,799,276.34
Ingresos derivados de financiamientos 0.08 0.00
Totales 271,776,830.0 21,988,072.02
0

Modificado

0
0
14,188,796

Lo o B o I e S e O o B 0 )

Devengado

0.00
0.00
13,209,724.11
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

279,576,106 259,811,014.3

0

293,764,802 273,020,738.4 191,801,080.8 -79,876,7!

0.08
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Recaudado Difersnlia

0.00 0

0.00 0
15,241,874.46  15,241,8f4
0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0

0.00 0
176,659,206.3  -95,117.6P4
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i Lepfla Gomez Quintero
- ectora Administrativa

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente cgfrectos ¥ son responsabilidad del emisor

José Franm;éo Rﬂes Veins
Director General

Itipia Contabilidad 2.0
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Fuente de Financiamiento

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de mejora
Derechos
Producto
Corriente
Capital
Provechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y aportaciones
Ingresos de organismos y empresas
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Ingresos por venta de bienes y servicios
Transferencias, asignaciones, subsidios y ofras ayudas
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos derivados de financiamientos
Totales

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente

Junta Estatal de Caminos

Al 30 de noviembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Estimado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
271,776,830.0
o]

0.00

271,776,830.0 21,988,072.02
0

Ampliacion/

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

(Reduccion) Modificado  Devengado
0.00 0 0.00

0.00 0 0.00
14,188,795.68 14,188,796 13,209,724.11
0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 ] 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00

0.00 0 0.00
7,799,276.34 279,576,106 259,811,014.3
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0.00 0 0.00

293,764,902 273,020,738.4 191,901,080.8
3

Recaudado Diferentia
0.00 0
0.00 0
15,241,874.46 15,241,874
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
176,659,206.3  -95,117,624
5
0.00 0
-79,875,7#9
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Lefjela Gomez Quintero
rectora Administrativa
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